Главе Октябрьского района
А.П. Куташовой
от
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу заключить соглашение о перераспределении земельного участка с кадастровым номером _______________________ на земельный участок с кадастровым номером ____________________, расположенного по адресу: Тюменская область, Октябрьский район, __________________________________, общей площадью ________ м.кв., на основании постановления администрации Октябрьского района от ___________________                                   «Об утверждении схемы расположения земельного участка».

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ

	№№
	Наименование документа
	Количество листов

	1.
	Копия постановления о присвоении адреса

	2.
	Копия паспорта, прописка, доверенность

	3.
	Копии выписок из ЕГРН (при наличии)

	4.
	Иные документы: копия договора, копия постановления (схема)

Результат рассмотрения заявления прошу выдать (направить):
 в виде бумажного документа, при личном обращении в _________________ (указать наименование уполномоченного органа);
 в виде бумажного документа, который направляется уполномоченным органом посредством почтового отправления;
 в виде электронного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты.

Документ, являющийся результатом предоставления муниципальной услуги, в виде бумажного документа прошу выдать (направить):
 в виде бумажного документа (оригинал), при личном обращении в _________________ (указать наименование уполномоченного органа);
 в виде бумажного документа (оригинал), который направляется уполномоченным органом посредством почтового отправления;____________________________________________________________________________________________
(указывается почтовый адрес проживания)

Документ, являющийся результатом предоставления муниципальной услуги, в виде электронного документа прошу направить:
 в виде электронного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты (при наличии ЭЦП)______________________________________________________________________________________
(указывается действительный электронный адрес заявителя)

Даю свое согласие _________ (указать наименование уполномоченного органа) (его должностным лицам) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку  и  использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в целях рассмотрения заявления и прилагаемых документов ________ (указать наименование уполномоченного органа) по существу.

____________ Дата, ____________ подпись
(для физических лиц)
_______________  Должность, ______________подпись, _______________печать
(для юридических лиц, на официальном бланке предприятия)